Jumlah          : 2 (Dua) orang 
b. Nama          : 1. Ir. Arifin Noor Sugiharto, M.Sc., Ph.D 

2.Dr. Ir  Agus Suryanto, SU 
4. Lokasi : Jawa Timur 
5. Lama Penelitian : 3 bulan 
6. Sumber Dana : BALITBANG Provinsi Jawa Timur 
7. Biaya total kegiatan : 170.000.000,- (Seratus Tujuh Puluh Juta 

Rupiah) 

Surabaya, Desember  2014 

Menyetujui, 

KEPALA BADAN PENELITIAN DAN 

PENGEMBANGAN PROVINSI JAWA TIMUR 

Dr. Ir. PRIYO DARMAWAN MSc 

Pembina Utama Madya 

NIP. 19571215 198608 1 001 

SURAT PERNYATAAN 

Yang bertanda tangan di bawah ini: